道歴保証人各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和３年５月１日

栃木県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　渡辺　眞幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　段位部長　日下部　学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第１回公認段･級位審査会審査方法の変更について

平素より栃木県空手道連盟段位部の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
令和３年度の審査会につきまして全空連から通達があり、『感染拡大の蔓延が続く現在、１級及び
初段位は昨年同様推薦とし、二段および三段については原則として従来通りの審査を望みますが
感染防止の観点から審査内容の一部を緩和して段位審査の実施を認める。』との事でした。
さて、５月９日(日)に開催される第１回公認段位審査会ですが、協議の結果、全空連のガイドラインを
参考に下記の方法で対応という結果となりました。
貴地区連盟の各団体及び受審者の皆さんへ周知頂きますようお願い申し上げます。
 敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

審査日及び書類選考日　　令和 ３ 年 ５ 月 ９ 日 （日）

1． 級位・少年初段・公認初段　・・・　書類審査

2． 少年弐段・公認弐段・参段　・・・　実技審査（組手免除）

注意事項　　集合　　：　　　9時30分
開会式は行わない
感染防止の観点からマットは使用しない

ご不明点などございましたら日下部までご連絡下さい。（TEL0282－22－1027）